



Preventivo	243-2023	Spett.le
Data	01/11/2023	ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI FALCONE Pisa / piazza Giovanni XXIII 95037 - San Giovanni la Punta (CT)
I.C.S. "G. FALCONE" S.G. LA PUNTA Prot. 0009130 del 02/11/2023 I (Entrata)		P.IVA
		C.F. 81005200878

DESCRIZIONE	PREZZO CAD	QTA'	IMPORTO NETTO	IVA
PLESSO CENTRALE LABORATORIO STEM - PIANO TERRA Grate in ferro fisse, telaio in angolare di 30, traverse in 30x20 tubolare, misure N 1 - 1580 x 1530 = 2,6 N 1 - 2540 x 1530 = 3,9	190,00 €	6,50 pz	1.235,00 €	22 %
Grate in ferro a una anta, stessa tipologia di cui sopra misura n° 1 - 0830 x 2530	600,00 €	1,00 pz	600,00 €	22 %
Grate in ferro a una anta, stessa tipologia di cui sopra misura compreso opere murarie n° 2 - 0900 x 2150	900,00 €	2,00 pz	1.800,00 €	22 %
Pittura grate con una mano di antiruggine e 1 di vernice bianca	45,00 €	12,60 pz	567,00 €	22 %
SCIENTIFICO 1* piano Grate in ferro a una anta, stessa tipologia di cui sopra misura compreso opere murarie n° 2 - 0900 x 2150	900,00 €	2,00 pz	1.800,00 €	22 %
Grate in ferro fisse, telaio in angolare di 30, traverse in 30x20 tubolare, misure N 1 - 0680 x 1250 = 1,5 N 1 - 1630 x 1250 = 2,04 N 1 - 1720 x 1250 = 2,15	190,00 €	5,70 pz	1.083,00 €	22 %
Pittura grate con una mano di antiruggine e 1 di vernice bianca	45,00 €	9,70 MQ	436,50 €	22 %
ATRIO E CORRIDOIO 1° piano N 3 grate in ferro fisse - Misure : N 1 - 0640 x 1520 N 2 - 0840 x 1520	190,00 €	4,50 pz	855,00 €	22 %
Pittura grate con una mano di antiruggine e 1 di vernice bianca	45,00 €	3,60 m2	162,00 €	22 %
LABORATORIO POADCAST 1° piano Grate in ferro a una anta, stessa tipologia di cui sopra misura compreso opere murarie n° 1 - 0900 x 2150	900,00 €	1,00 pz	900,00 €	22 %



DESCRIZIONE	PREZZO CAD	QTA'	IMPORTO NETTO	IVA
Grata in ferro fissa, telaio in angolare di 30, traverse in 30x20 tubolare, misure N 1 - 2750 x 1250 = 2,45	190,00 €	2,45 pz	465,50 €	22 %
Grata in ferro a una anta, stessa tipologia di cui sopra misura 0820 x 2290	600,00 €	1,00 pz	600,00 €	22 %
Pittura grate con una mano di antiruggine e 1 di vernice bianca	45,00 €	6,40 MQ	288,00 €	22 %
PLESSO FERMI VANO EX LABORATORIO MATEMATICA Grate in ferro a una anta, stessa tipologia di cui sopra misura compreso opere murarie 80x215	900,00 €	1,00 pz	900,00 €	22 %
Grate in ferro fisse, telaio in angolare di 30, traverse in 30x20 tubolare, misure N 1 - 2500 x 2050 = 5,13	190,00 €	5,13 pz	974,70 €	22 %
Pittura grata con una mano di antiruggine e 1 di vernice bianca	45,00 €	7,13 MQ	320,85 €	22 %
LABORATORIO EX COVID Grata in ferro a due ante, stessa tipologia di cui sopra compreso opere murarie, misura 1400x2650=3,70 Compreso opere murarie	1.750,00 €	1,00 pz	1.750,00 €	22 %
Grata in ferro fissa, telaio in angolare di 30, traverse in 30x20 tubolare, misure N 1 - 1700 x 2050 = 3,5	190,00 €	3,50 pz	665,00 €	22 %
Pittura grata con una mano di antiruggine e 1 di vernice bianca	45,00 €	7,20 pz	324,00 €	22 %
SCONTO PRATICATO	-936,39 €	1,00 pz	-936,39 €	0 %
			Totale imponibile	14.790,16 €
			IVA 22%	3.459,84 €
			0.0%	0,00 €
			Totale	18.250,00 €
			Ritenuta d'acconto 0,00%	0,00 €
			Totale Preventivo	18.250,00 €

Il preventivo comprende solo le voci espressamente elencate, escludendo, categoricamente tutto quello che non è menzionato e che potrebbe essere necessario per lo svolgimento dei lavori, vedi opere murarie, gru, scala per salita a piano, pitture, autorizzazioni, ecc.

Data scadenza	Modalità di pagamento
Nota: PER ACCETTAZIONE CONFERMA D'ORDINE Aci Catena li FIRMA	PER ACCETTAZIONE CONFERMA D'ORDINE Aci Catena li FIRMA Il bonifico parlante deve contenere le seguenti info :